令和元年６月２５日

岩手県認知症高齢者グループホーム協会

いわて小規模多機能型居宅介護事業所協会

会 員 各 位

いわて地域密着型サービス協会

会長 松 田 宇 善

【 公 印 省 略 】

いわて地域密着型サービス協会

旧協会会員事業所の入会のご確認について

【 意向確認 】

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の運営に深いご理

解と、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る令和元年６月１７日（月）に地域密着型サービスの新しい協会が設立致しま

した。岩手ＧＨ協会並びに小規模協会では、５月にそれぞれ行われた定期総会において、

協会の解散案が可決されており、旧会員事業所の皆様におかれましては、新規協会への入

会の準備が整いましたのでご案内させて頂きます。

本来であれば、新規協会の登録にあたり、事業所ごとに申込書等の提出をお願するとこ

ろではございますが、会員の皆様の負担を軽減することが望ましいと考え、本案内をご確

認していただくことで新規協会への入会の確認とさせて頂きたいと存じます。継続して入

会される事業所の皆様については返信不要となっておりますのでご了承下さい。変更また

は退会される場合は７月１２日（金）までに事務局までご連絡をお願い致します。尚、令

和元年度の年会費納入については、会員事業所が決定した後に請求書を発行予定となって

おりますのでご了承下さい。

地域密着型サービスが手を取り合い、安心して暮らせる地域を創るため、何卒賛同頂き

ます様、宜しくお願い申し上げます。

補足：両協会の解散総会において残余資産を初年度会費の補填に充てることが決定してお

ります。初年度の会費は半額の 10,000 円となっております。

問い合わせ先：いわて地域密着型サービス協会事務局 地域密着ケアホーム「後ノ入」

       岩手県大船渡市赤崎町字後ノ入７３番地３

℡0192-21-2122 fax0192-21-2123

       Ｅ-mail：icbsa.offcial@gmail.com

       担当：河原